

# 損益計算書

(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位:円)

科 目	金額
売上高	1,492,173,805
売上原価	1,396,959,758
売上総利益	95,214,047
販売費及び一般管理費	105,209,500
営業利益	-9,995,453
営業外収益	2,437,721
受取利息	713,898
その他	1,723,823
営業外費用	3,891,535
支払利息	3,891,535
経常利益	-11,449,267
特別利益	1,645,930
保険金収入	1,645,930
特別損失	25,253,701
固定資産除却損	25,224,361
災害損失	29,340
税引前当期純利益	-35,057,038
法人税、住民税及び事業税	-39,921,286
法人税等調整額	38,576,840
当期純利益	-33,712,592

# 貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位:円)

科	目	金額
(資産の部)		
I 流動資産		
	現金及び預金	760,305
	売掛金	156,304,763
	貯蔵品	173,000
	前払費用	326,219
	未収入金	45,685,059
	立替金	3,684,876
	流動資産合計	206,934,222
II 固定資産		
有形固定資産		
	建物	61,130,403
	建物付帯設備	17,367,274
	構築物	3,396,015,990
	機械及び装置	44,083,968
	車両運搬具	653,885
	工具、器具及び備品	7,545,982
	建設仮勘定	741,020,000
	有形固定資産合計	4,267,817,502
無形固定資産		
	ソフトウェア	1,058,633
	無形固定資産合計	1,058,633
投資その他の資産		
	長期前払費用	2,539,878
	繰延税金資産(固定)	—
	保証金	50,000
	その他	365,737,400
	投資その他の資産合計	368,327,278
固定資産合計		4,637,203,413
資産合計		4,844,137,635

# 貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位:円)

科	目	金額
(負債の部)		
I 流動負債		
	買掛金	8,226,561
	短期借入金	1,903,711,164
	一年内リース債務	768,444
	未払金	11,583,832
	未払法人税等	300,400
	未払消費税等	14,129,081
	未払費用	72,180,864
	預り金	10,036,063
	賞与引当金	10,891,398
	流動負債合計	2,031,827,807
II 固定負債		
	長期リース債務	512,296
	繰延税金負債(固定)	334,691,844
	処分場管理引当金(資産除去債務)	510,106,799
	固定負債合計	845,310,939
負債合計		2,877,138,746
(純資産の部)		
I 株主資本		
	資本金	100,000,000
	資本剰余金	145,419,761
	資本剰余金 資本準備金	145,419,761
	利益剰余金	1,721,579,128
	その他利益剰余金	1,721,579,128
	繰越利益剰余金	1,721,579,128
	株主資本合計	1,966,998,889
純資産合計		1,966,998,889
負債及び純資産合計		4,844,137,635

## 株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位:円)

項目	株主資本								自己株式	株主資本 合計
	資本金	資本剰余金			利益準備金	利益剰余金		利益 剰余金 合計		
		資本 準備金	その他 資本 剰余金	資本 剰余金 合計		別途 積立金	繰越利益 剰余金			
2022年4月1日残高	100,000,000	145,419,761	-	145,419,761	-	-	#####	#####	-	#####
事業年度中の変動額										
剰余金の配当	-	-	-	-	-	-	△42,000,000	△42,000,000	-	△42,000,000
当期純利益	-	-	-	-	-	-	△33,712,592	△33,712,592	-	△33,712,592
事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	-	-	△75,712,592	△75,712,592	-	△75,712,592
2023年3月31日残高	100,000,000	145,419,761	-	145,419,761	-	-	#####	#####	-	#####

項目	評価・換算差額等				純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	評価・換算差額等合計	
2022年4月1日残高	-	-	-	-	2,042,711,481
事業年度中の変動額					
剰余金の配当	-	-	-	-	△ 42,000,000
当期純利益	-	-	-	-	△ 33,712,592
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)	-	-	-	-	-
事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	△ 75,712,592
2023年3月31日残高	-	-	-	-	1,966,998,889